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Nr 55.

Uppläst och godkänd i första kammaren den 11 juli 1914. 
„ „ „ i andra kammaren den 14 juli 1914.

i

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.is 
proposition angående upplåtande av vissa delar av de till 
kronoparken Kungsskogen i Värmlands län hörande hem
manen Kungsskogen, Gräs och Sorkedalen.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 32.)

Till Konungen.

I en till riksdagen den 1 maj 1914 avlåten proposition, nr 36, har 
Eders Kungl. Maj:t under åberopande av bilagt utdrag av statsrådspro
tokollet över jordbruksärenden för samma dag föreslagit riksdagen 
medgiva,

dels att huvudgården litt. A av hemmanen Va mantal Kungsskogen 
och Vs mantal Gräs i Lungsunds socken av Värmlands län må med i 
statsrådsprotokollet angivet område försäljas till Lungsunds kommun 
mot en köpeskilling av 26,000 kronor att erläggas kontant vid tillträdet, 
samt under villkor,

att fastigheten säljes i det skick, den vid tillträdet befinnes, var
vid, därest tillträdet sker den 14 mars 1915, kommunen inträder i de 
rättigheter och skyldigheter, kronan ägt mot den arrendator eller bru
kare, som vid samma tid avträder egendomen;

att kommunen skall svara för de å fastigheten för tiden efter 
tillträdesdagen belöpande utskylder; samt

att kommunen skall ensam vidkännas lagfarts- och andra mod 
köpet förenade utgifter;

Bihang till senare riksdagens protokoll 1914. 14 sand. 20 käft. (Nr 55—60.)



2

dels att huvudgården litt. A av hemmanet Vs mantal Sorkedalen i 
Vase socken av nämnda län må med i statsrådsprotokollet angivet om
råde på offentlig auktion försäljas till den högstbjudande under de i 
kungl. brevet den 29 maj 1874 omförmälda villkor;

dels ock att ägolotterna litt. B och C av hemmanen Kungs- 
skogen och Gräs samt litt. B, C och D av hemmanet Sorkedalen må 
var för sig med i statsrådsprotokollet angivet område från vederbörande 
egendom upplåtas i enlighet med kungörelsen den 17 oktober 1913 
angående grunder för upplåtande av egnahemslägenheter från vissa 
kronoegedomar och med iakttagande av de i kungl. brevet till domän
styrelsen samma dag meddelade närmare bestämmelser i fråga om till- 
lämpningen av berörda grunder. '

Eders Kungl. Maj:ts förevarande proposition har vunnit riks
dagens bifall.

Stockholm den 14 juli 1914.

Med undersåtlig vördnad.
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